证券代码：

000949

证券简称：新乡化纤 公告编号：

2011-033

新乡化纤股份有限公司

2011

年度第一期短期融资券兑付公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

为保证新乡化纤股份有限公司

2011

年度第一期短期融资券（

11

新乡化纤

CP001

）（债券

代码

041158003

）

2012

年兑付工作顺利进行，方便投资者及时领取兑付资金，现将有关事宜

公告如下：

一、本期债券基本情况

1.

发行人：新乡化纤股份有限公司

2.

债券名称：新乡化纤股份有限公司

2011

年度第一期短期融资券

3.

债券简称：

11

新乡化纤

CP001

4.

债券代码：

041158003

5.

发行总额：人民币

5

亿元

6.

本计息期债券利率：

8.5%

7.

到期兑付日：

2012

年

9

月

21

日

二、兑付办法

托管在银行间市场清算所股份有限公司的债券， 其兑付资金由银行间市场清算所股份

有限公司划付至债券持有人指定的银行帐户。 债券兑付日如遇法定节假日，则划付资金的时

间相应顺延。 债券持有人资金汇划路径变更，应在兑付前将新的资金汇划路径及时通知银行

间市场清算所股份有限公司。 因债券持有人资金汇划路径变更未及时通知银行间市场清算

所股份有限公司而不能及时收到资金的， 发行人及银行间市场清算所股份有限公司不承担

由此产生的任何损失。

三、本次兑付相关机构

1.

发行人：新乡化纤股份有限公司

联系人：肖树彬

联系方式：

0373-3978961

，

3978813

2.

主承销商：招商银行股份有限公司

联系人：乔夏、瞿昱军

联系方式：

0755-83160814

，

83078087

3.

托管机构：银行间市场清算所股份有限公司

联系部门：运营部

联系人：王艺丹、刘歆

联系方式：

021-63323840

，

63323877

特此公告

新乡化纤股份有限公司

2012

年

9

月

13

日

证券代码：

002120

证券简称：新海股份 公告编号：

2012-048

宁波新海电气股份有限公司二

○

一二年第四次临时股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

重要提示：

1

、公司董事会于

2012

年

8

月

28

日在《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上刊登了

《关于召开

2012

年第四次临时股东大会的通知》。

2

、本次股东大会召开期间，无增加、否决或变更提案的情况，也无新提案提交表决。

3

、本次股东大会采取现场投票的方式召开。

一、会议召开和出席情况

宁波新海电气股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2012

年第四次临时股东大会于

2012

年

9

月

13

日上午

10

：

30

在公司会议室以现场方式召开， 出席本次会议的股东及股东代表共计

11

人，代表有表决权的股份总数为

82,541,957

股，占公司股份总数的

54.92%

。 本次会议由公司董

事会召集，董事长黄新华先生主持，公司部分董事、全体监事、高级管理人员和公司聘请的见证

律师出席了本次会议。 会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

二、会议审议和表决情况

大会审议并经现场记名投票表决，审议通过了《关于修订

＜

公司章程

＞

相关条款的议案》。

参加本议案表决的股东代表股份数为

82,541,957

股，其中同意

82,541,957

股，占出席会议

有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

；弃权

0

股，占出席

会议有表决权股份总数的

0%

。

三、律师见证情况

本次股东大会经北京市万商天勤律师事务所的律师现场见证，并出具了法律意见书，认为

本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集人资格、表决程序和表决结果均

符合中国法律法规和公司《章程》的规定，合法有效；本次股东大会未发生增加、变更、否决提案

的情形；本次股东大会通过的决议均合法有效。

具体内容详见

2012

年

9

月

14

日刊载于巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）的《北京市

万商天勤律师事务所关于宁波新海电气股份有限公司

2012

年第四次临时股东大会的法律意

见书》。

四、备查文件

1

、 公司

2012

年第四次临时股东大会决议；

2

、 北京市万商天勤律师事务所关于公司

2012

年第四次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

宁波新海电气股份有限公司董事会

二

○

一二年九月十四日

信息披露

Disclosure

D2

2012

年

9

月

14

日 星期五

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金

属交易等在内的多品种股权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。 欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女

士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

或中国产权交易报价网网站

ｗｗｗ．ｍａ－ｃｈｉｎａ．ｏｒｇ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

杨先生

一、产权转让项目目录：

２０１２

年

９

月

１４

日

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４５

】 上海大东南国际贸易有限公司

４５％

股权

３７９４．９４ －８２００．２６

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：经营代理机械及设备，轻工业品，仪器仪表等商品的进出口业务，承办“三

来一补”，从事对外贸易咨询，除专项规定外的国内商业批发、零售业务，酒类商品的

批发、零售业务。 （限分支经营）（涉及行政许可的，凭许可证经营）

０．０００１

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４６

】 中冶置业（福建）有限公司

４５％

股权

５６０２８．８２ １５９２５．９８

注册资本：

１００００．００

万元

经营范围：房地产开发与销售（凭资质证书开展经营活动）；建筑材料（不含危险化学

品）销售。 （以上经营范围涉及许可经营项目的，应在取得有关部门的许可后方可经

营）

７１６６．６９１０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６２４７－３

】 上海司力物业有限公司

１００％

股权

７６．２７ ５８．２７

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：房产物业管理，停车场库经营

５２．４５００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６２０８－２

】 上海上燃何家湾燃料销售有限公司

５０．８３％

股权

７１１３．７７ １０８８．２９

注册资本：

８００．００

万元

经营范围：煤炭、焦炭、建材、建筑五金、家电、汽配、金属材料、文教用品、橡塑制品、日

用百货、炉料批发零售代购代销（以上涉及行政许可的凭许可证经营）。

４９７．８６１４

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４２

】 上海同方友友电视购物有限公司

１００％

股权

１２６６．２３ －１１１１５．６０

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：销售服装、日用百货、化妆品、五金家电、建筑装潢材料、家具、自行车、摩托

车、通信器材、文教体育用品、眼镜、照相器材、金银饰品、花卉、广告设计、制作，票务

代理，礼仪服务，商务信息咨询（除经纪），从事各类货物及技术的进出口业务，批发非

实物方式：预包装食品（不含熟食卤味、冷冻冷藏）。（涉及行政许可的，凭许可证经营）

０．０００１

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４１

】 上海欧安派广告传播有限公司

１５％

股权

－－ ９３００．００

注册资本：

１２００．００

万元

经营范围：设计、制作、代理、发布各类广告，图文设计制作，市场营销策划，企业形象

策划，展览展示服务，会务服务，商务信息咨询，工艺礼品销售，（涉及行政许可的，凭

许可证经营）。

１４００．００００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４３０５

】 上海华交海员劳务服务有限公司

４５％

股权

３２９．２６ ３１７．８９

注册资本：

２００．００

万元

经营范围：劳务输出、船舶领域内的“四技”服务、船舶设备、配件销售、修理

１４３．０６００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４３１０

】

北京国通创安报警网络技术有限公司

１０００

万股 （占

６．５６６％

股权）

－－ －－

注册资本：

１５２２９．７３

万元

经营范围：许可经营项目：无；一般经营项目：开发报警网络专用产品；组建报警网络

系统；销售自产产品；提供自产产品的技术咨询与维修服务（国家禁止或限制的项目

除外）。

４２７０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４０

】 新疆华泰重化工有限责任公司

７．５４％

股权

９６８６０６．１９ ６６３０６２．７３

注册资本：

４６４６８１．６４

万元

经营范围：聚氯乙烯树脂、烧碱及其他化工产品的生产

５００００．００００

【

Ｚ３１２ＳＨ１０Ｇ０００８

】 佛山市银发投资实业有限公司等

４１２

户债权资产包

－－ －－

注册资本：

经营范围：

１７５００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３３９

】 上海光华冠群软件有限公司

１２．５％

股权

－－ ６７８．１１

注册资本：

４００．００

万元

经营范围：网络软件应用；计算机软件产品开发，信息系统集成的设计、安装、调试、维

护等

８４．７６３８

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３３８

】 上海闵行广电科技发展有限公司

５１％

股权

８８６１．９４ １０５１９．９４

注册资本：

７０００．００

万元

经营范围：有限电视工程安装、调试、维护，有线网络多功能开发、应用、管理、应用管

理，计算机软硬件、多媒体、信息、网络工程、电子专业领域内的“四技”服务，万罗电子

产品的试制，销售。 （涉及许可经营的凭许可证经营）。

５３６５．１６９８

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４３０９

】 上海益生源药业有限公司

１．４％

股权

２８２５４．５４ １９７６８．６６

注册资本：

１１１１１．０６

万元

经营范围：片剂、颗粒剂、丸剂（水蜜丸）、口服溶液剂（含抗肿瘤药）、气雾剂、喷雾剂、

原料药、中药提取车间的生产。 （涉及行政许可证凭许可证经营）。

２７６．７６１３

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３３４

】 上海金秋安泰呼叫服务系统有限公司

５１％

股权

－－ ７１８．６２

注册资本：

２４．００

万元

经营范围：生产老人护理和呼叫求助产品，销售公司自产产品并提供售后的呼叫求助

服务。 计算机软件开发和销售自产软件并提供相应的技术咨询服务。 （涉及行政许可

的凭许可证经营）。

３６６．５０００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３３３

】 上海国立化工有限公司

５０％

股权

４８４．７２ ３４５．７８

注册资本：

３００．００

万元

经营范围：普通机械、通用零部件、化工原料及产品（除危险化学品、监控化学品、烟花

爆竹、民用爆炸物品易制毒化学品）、金属材料、建筑材料、建筑装潢材料、家用电器、

电梯零部件、起重机械零部件的销售。 从事化工装备专业领域内的技术服务。 特种设

备无损检测服务 （

ＲＴ－

射线照相检测、

ＵＴ－

超声检测、

ＭＴ－

磁粉检测、

ＰＴ－

液体渗透检

测）。 【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】

１７２．８９２２

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３３５

】 中进汽贸上海进口汽车贸易有限公司

５％

股权

１３９８６．２４ ６３１１．３４

注册资本：

３２００．００

万元

经营范围：汽车（含小轿车），进口欧宝、大众汽车，进口三菱乘用车，摩托车，汽车配

件，汽车饰件；汽车商品信息咨询服务，机电产品，电器机械及器材，五金工具，自营和

代理各类商品和技术的进出口， 但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除

外，自有办公场地及展示厅出租（凡涉及许可经营的凭许可证经营）。

３１５．５６７２

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３５４

】 上海大昌江南凤有限公司

２３．２３％

股权

７９０１．９１ ２９４７．２７

注册资本：

９０００．００

万元

经营范围：道路普通货运、货物专用运输（冷藏保鲜）；仓储、包装及相关配套服务；

预包装食品（含熟食卤味、冷冻冷藏）的批发、进出口、佣金代理（拍卖除外）及提供

相关配套服务（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有

关规定办理申请）（涉及许可经营的凭许可证经营）

１５０５．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３５５

】 虹口区广灵路二小装订厂

１００％

产权

２６６．８４ ２０５．５７

注册资本：

２００．００

万元

经营范围：报刊装订涤纶花加工

２０５．５７００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１２５－４

】

吴江宝金钢材有限公司

３５％

股权及宝钢方债权

１４８３３．７４５８９８

万元

１６８９８．６５ －１．９７

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：生产销售钢材和以钢材为主要原材料的钢制品。

８５１２．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３５６

】 上海浦江船务工程公司

１００％

股权

１０５．５５ １０３．２９

注册资本：

５８．００

万元

经营范围：码头疏浚，拖驳船业务，船舶维修，水上起重，船舶件的代购代销。

１０３．３０００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３５２

】 上海泰顺液化气经营有限公司

８０％

股权

１９１．２０ １８９．４９

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：瓶装液化石油气、燃气具的销售及相关服务。 （涉及行政许可的，凭许可

证经营）。

１６０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３５１

】 杭州德尔福涂料有限公司

６０％

股权

１４８０．６３ ８０３．５７

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：许可经营项目：无；一般经营项目：水性涂料生产（除化学危险品）；涂料

设备销售；涂料技术咨询服务（上述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和

许可经营的项目）

５１２．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３５３

】 上海新联纺诚晔贸易有限公司

３６％

股权

１６４．５６ １５０．９８

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：针纺织品、纺织原料（除棉花收购）、化工产品（除危险品）、机电设备、电

子产品、建筑装潢材料、金属材料、五金交电、日用百货、工艺美术品、文教体育用品

的销售， 服装加工， 以上相关业务的咨询服务 （以上涉及许可经营的凭许可证经

营）。

５４．３５２８

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３５０

】 天津七所信息技术有限公司

５２．５％

股权

８０３．６６ ６３４．５７

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：技术开发、咨询、服务、转让（机电一体化、电子与信息的技术及产品）；交

电、计算机及外围设备、输配电及控制设备批发兼零售；计算机信息系统集成施工；

安全技术防范工程设计、施工及维修；以下为货物及技术进出口；计算机及外围设

备、仪器仪表、软件。

３３３．１５００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６２９６－２

】 佛山澳纯乳业有限公司

２５％

股权

３２６．２３ ２２４．９６

注册资本：

５９５．２０

万元

经营范围：奶牛养殖

５０．６１６０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４９

】 上海立新液压有限公司

３０％

股权

－－ ２１０００．００

注册资本：

５０００．００

万元

经营范围：液压元件、液压总成、液压机械设备、小型液压船舶的制造，农业液压机

械、机电产品的销售，从事货物及技术的进出口业务。 （涉及行政许可的，凭许可证

经营）

６３００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４８

】 淮南新锦江大酒店有限公司

１００％

股权

２６９７４．３２ ８５５２．７８

注册资本：

３５４０．３０

万元

经营范围：宾馆、餐饮、娱乐服务、预包装食品零售、物业管理

８５５２．７８００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４７

】 安徽刘庄置业有限责任公司

１００％

股权

６１７７２．０５ ５５４２．３１

注册资本：

３０００．００

万元

经营范围：房地产开发

５５４２．３１００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６２９０－２

】 北京华达杰瑞生物技术有限公司

７０％

股权

３８０３．９３ ３５５４．２８

注册资本：

５０００．００

万元

经营范围：许可经营项目：加工销售水解胶原蛋白粉。 一般经营项目：货物进出口、

技术进出口、代理进出口；法律、行政法规、国务院决定禁止的，不得经营；法律、行

政法规、国务院决定应许可的，经审批机关批准并经工商行政管理机关登记注册后

方可经营；法律、行政法规、国务院决定未规定许可的，自主选择经营项目开展经营

活动。 （知识产权出资

１７０

万元。 ）

２６００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４４

】 上海海玻窑炉工程技术有限公司

２５％

股权

２４９．７３ １２７．２１

注册资本：

２０７．００

万元

经营范围：窑炉及相关设备的设计、采购、建设、安装、维修、保养服务，并提供技术

咨询、控制软件的开发和销售，从事货物及技术的进出口业务。 （涉及行政许可的，

凭许可证经营）。

３１．８１００

【

Ｗ３１２ＳＨ１０Ｇ１０４３

】

江苏省昆山市巴城镇石牌工商区过境公路西侧土地

使用权及地上建筑物

５６８．８６ ５６８．８６

注册资本：

３００．００

万元

８７６．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３４３

】 湖南航天磁电机械有限责任公司

３４％

股权

３７３．４０ ２３８．１４

注册资本：

２００．００

万元

经营范围：模具、机电产品的设计、制造、销售。 （以上涉及行政许可的凭许可证经

营）

８０．９６７６

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４３１１

】 上海井上新艺塑料有限公司

２．８％

股权

１４１．７９ －－

注册资本：

３２２．００

万元

经营范围：生产塑料包装容器和注塑、吹塑制品、蓄冷板、海绵轴、粉扑、模具设计和

制造，销售自产产品；相关生产原料销售；包装印刷。 （不涉及国营贸易管理商品，涉

及配额、许可证管理商品的，按国家有关规定办理申请）（涉及行政许可的，凭许可

证经营）。

２４７．１６２８

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

Ｇ３１２ＢＪ１００５０８６

广东省邮电印刷厂整体产权

２０４３．８６ ２０３６．４１

注册资本：

２６１

万元

经营范围：对内清算债权债务。

２０３６．４１

Ｇ３１２ＢＪ１００５０８４

双鸭山龙煤天泰煤化工有限公司

１．５％

股权

３０２０５．９ ２９９８０．６

注册资本：

１０００００

万元

经营范围：一般经营项目：煤化工开发投资；矿产资源开发项目投资

与投资管理（法律、行政法规、国务院决定、规定禁止的，不得经营，法

律、行政法规、国务院决定、规定应经许可的，须经审批机关批准后，

方可经营）

１５００

＊Ｇ３１２ＢＪ１００５０８５

北京元六电子中心

１５％

股权

１０２５．７６ －１２４．１１

注册资本：

２００

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：研制、开发电容器；技术服务；技术咨询；购销电子元

器件。

（其中实物出资为

３０．０

万元）

３０

＊Ｇ３１２ＢＪ１００５０８３

北京华腾世纪信息技术有限公司

２５％

股权

９．１８ ０．５３

注册资本：

１００

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；销售计算

机、软件及辅助设备、电子产品；计算机系统服务；电脑动画设计。 （未

取得行政许可的项目除外）。

３

ＸＺ１２０９ＢＪ００２８８

北京义利食品公司巧克力生产设备

２０６．０５ ２０６．０５

北京义利食品公司欲将其持有的巧克力生产设备对外转让。

３１０

Ｇ３１２ＢＪ１００５０３２－２

北京佳益华服装制造有限公司

２０％

股权

３９８．４７ ２２９．８２

注册资本：

１００

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：加工服装。

４１．３８

Ｇ３１２ＢＪ１００５０７８

佛山市南海东屋置业开发有限公司

５６％

股权及

１１９２１．３６

万元债权

１２８９３．８５ －４４３．８５

注册资本：

３６００

万元

经营范围：凤凰山庄房地产开发、销售、咨询，物业管理；销售：电力设

备及器材，电子计算机及配件，输变电设备，建筑装饰材料，金属材料

（贵金属及废旧金属除外），木材，日用百货，纺织品，五金，电子产品，

通讯设备（移动终端设备除外），机电设备，农副产品。？

１４１６１．３６

Ｇ３１２ＢＪ１００５０７６

安徽电力股份有限公司

５０６５．３４５

万股股份

（

１２．３５４５％

股权）

２２４６４７．７４ ４８０１２．１６

注册资本：

４１０００

万元

经营范围：电力、热力及其相关材料、设备开发、生产；电力技术咨询、

开发；机电安装、检修。 （以上未取得专项审批的除外）。

５７４８．２３５１

Ｇ３１２ＢＪ１００５０７７

国电罗平煤业有限公司

１００％

股权及

６８４１．８６９４９

万元债权

１３８９３．６９ ６６９４．６

注册资本：

４９００

万元

经营范围：煤炭及煤炭相关项目的开发、投资、建设，煤炭技术咨询、

服务。 （以上经营范围中涉及国家法律、行政法规规定的专项审批，按

审批的项目和时限开展经营活动）。

１３５３６．４６９４９

ＸＺ１２０９ＢＪ００２８１

原北京市红光金鼎商品市场有限公司部分设备

变现处置资产

９２．７１ ９２．７１

首钢总公司欲将其持有的原北京市红光金鼎商品市场有限公司部分

设备变现处置资产对外转让。

９３

项目编号：

ＣＦ１２ＧＪ００００４７

项目名称：国泰君安证券股份有限公司

１５１８８４３

股股份转让

项目概况：标的公司注册资本

６１

亿元，经营范围：证券经纪；证券自营；证券承销与保

荐；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；融资融券业务；证券投资基

金代销；为期货公司提供中间介绍业务；中国证监会批准的其他业务。 总资产：

９１７．３

亿元，净

资产

２８２．２５

亿元。 详情请参见北京金融资产交易所网站

ｗｗｗ．ｃｆａｅ．ｃｎ

。

转让方：华融国际信托有限责任公司

挂牌价格：

１３６６．９６

万元

挂牌期限：即日起

２０

个工作日

联系人：王先生 石先生

联系电话：

０１０－５７８９６５２２

、

５７８９６５５０

项目编号：

ＣＦ１２ＧＪ００００４８

项目名称：国泰君安投资管理股份有限公司

４５８０４５

股股份转让

项目概况：标的公司注册资本

１３７５８３

万元，经营范围：资产管理，企业投资，企业咨询。 总资

产：

２５９９０８．８４

万元，净资产

１７７５４３．５３

万元。 详情请参见北京金融资产交易所网站

ｗｗｗ．ｃｆａｅ．ｃｎ

。

转让方：华融国际信托有限责任公司

挂牌价格：

５５．８８

万元

挂牌期限：即日起

２０

个工作日

联系人：王先生 石先生

联系电话：

０１０－５７８９６５２２

、

５７８９６５５０

项目编号：

ＣＦ１２ＧＪ００００４９

项目名称：北京中金汇世信息咨询有限公司

１２％

股权转让

项目概况：标的公司注册资本

１００

万元，经营范围：许可经营项目：零售图书、期刊、电子

出版物一般经营项目：经济贸易咨询；市场调查。 （未取得行政许可的项目除外）。 总资产：

２０６．５９

万元，净资产

７０．０２

万元。 详情请参见北京金融资产交易所网站

ｗｗｗ．ｃｆａｅ．ｃｎ

。

转让方：《中国货币市场》杂志社

挂牌价格：

１２．８

万元

挂牌期限：即日起

２０

个工作日

联系人：王先生 石先生

联系电话：

０１０－５７８９６５２２

、

５７８９６５５０

证券代码：

002146

证券简称：荣盛发展 公告编号：临

2012-052

号

荣盛房地产发展股份有限公司

第四届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

荣盛房地产发展股份有限公司第四届董事会第十五次会议通知于

2012

年

8

月

15

日以

书面、传真和电子邮件方式发出，

2012

年

8

月

20

日以传真表决方式召开。 会议应出席董事

9

人，

5

名董事在公司本部现场表决，

4

名董事以传真方式表决，符合《公司法》及《公司章程》的

有关规定。

会议审议并通过了以下议案：

一、《关于参与竞买沈阳市

JK2012-121

号地块的议案》；

同意由全资子公司沈阳荣盛锦绣天地房地产开发有限公司按照法律规定及法定程序参

与沈阳市规划和国土资源局组织的沈阳市

JK2012-121

号国有建设用地使用权竞买活动。 沈

阳荣盛锦绣天地房地产开发有限公司与沈阳市规划和国土资源局不存在关联关系。

沈阳市

JK2012-121

号地块位于沈阳经济技术开发区沈辽路，该地块占地面积

46,999.92

平方米（折合

70.49988

亩）。容积率

≤3.5

且

＞1.0

、建筑密度

≤65%

，绿地率

≥20%

。土地用途为

商业用地，商业用地期限

40

年。

同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、《关于参与竞买沈阳市

JK2012-122

号地块的议案》；

同意由全资子公司沈阳荣盛锦绣天地房地产开发有限公司按照法律规定及法定程序参

与沈阳市规划和国土资源局组织的沈阳市

JK2012-122

号国有建设用地使用权竞买活动。 沈

阳荣盛锦绣天地房地产开发有限公司与沈阳市规划和国土资源局不存在关联关系。

沈阳市

JK2012-122

号地块位于沈阳经济技术开发区南渠岸路， 该地块占地面积

82,

644.53

平方米（折合

123.966795

亩）。容积率

≤2.0

且

＞1.0

、建筑密度

≤30%

，绿地率

≥35%

。土

地用途为商住用地，商业比例

≤15%

，商业用地期限

40

年，住宅用地期限

70

年。

同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

三、《关于参与竞买临清市

2012-019

号地块的议案》；

同意由全资子公司聊城荣盛房地产开发有限公司按照法律规定及法定程序参与临清市

国土资源局组织的临清市

2012-019

号国有建设用地使用权竞买活动。 聊城荣盛房地产开发

有限公司与临清市国土资源局不存在关联关系。

临清市

2012-019

号地块位于曙光路以东、济津河以南，该地块占地面积

48,916

平方米

（折合

73.374

亩）。 容积率

≤2.34

且

＞1.0

，建筑密度

≤15.65%

，绿地率

≥42.5%

。 土地用途为商

住用地，商业用地期限

40

年，住宅用地期限

70

年。

四、《关于参与竞买临清市

2012-020

号地块的议案》；

同意由全资子公司聊城荣盛房地产开发有限公司按照法律规定及法定程序参与临清市

国土资源局组织的临清市

2012-020

号国有建设用地使用权竞买活动。 聊城荣盛房地产开发

有限公司与临清市国土资源局不存在关联关系。

临清市

2012-020

号地块位于曙光路以东、纬十路以北，该地块占地面积

41,775

平方米

（折合

62.6625

亩）。 容积率

≤2.68

且

＞1.0

，建筑密度

≤18.62%

，绿地率

≥38.16%

。 土地用途为

商住用地，商业用地期限

40

年，住宅用地期限

70

年。

五、《关于参与竞买蚌埠市蚌挂（

2012

）

63

号地块的议案》；

同意由公司按照法律规定及法定程序参与蚌埠市国土资源局组织的蚌挂（

2012

）

63

号国

有建设用地使用权竞买活动。 公司与蚌埠市国土资源局不存在关联关系。

蚌挂（

2012

）

63

号地块位于朝阳路西侧、光彩三路北侧，该地块占地面积

77,547.53

平方

米（折合

116.321295

亩）。

1#

地块容积率

<4.5

，

2#

容积率地块

<3.0

，

1#

地块建筑密度

<40%

，

2#

地块建筑密度

<35%

，

1#

地块绿地率

≥15%

，

2#

地块绿地率

≥25%

。 土地用途为商住用地，商

业用地期限

40

年，住宅用地期限

70

年。

六、《关于参与竞买蚌埠市蚌挂（

2012

）

64

号地块的议案》；

同意由公司按照法律规定及法定程序参与蚌埠市国土资源局组织的蚌挂（

2012

）

64

号国

有建设用地使用权竞买活动。 公司与蚌埠市国土资源局不存在关联关系。

蚌挂（

2012

）

64

号地块位于朝阳路西侧、光彩三路南侧，该地块占地面积

104,232

平方米

（折合

156.348

亩）。容积率

<2.8

，建筑密度

<28%

，绿化率

≥30%

。土地用途为住宅用地，住宅用

地期限

70

年。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《中小企业板信息披露业务备忘录第

26

号：土

地使用权及股权竞拍事项》的规定，公司已就竞买上述地块向深圳证券交易所申请暂缓披露

本次董事会会议决议中有关土地使用权竞买的事项。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二

Ο

一二年九月十三日

证券代码：

002146

证券简称：荣盛发展 公告编号：临

2012-053

号

荣盛房地产发展股份有限公司关于

购得临清市

2012-019

、

2012-020

号

地块土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

荣盛房地产发展股份有限公司第四届董事会第十五次会议通知于

2012

年

8

月

15

日以

书面、传真和电子邮件方式发出，

2012

年

8

月

20

日以传真表决方式召开。 会议应出席董事

9

人，

5

名董事在公司本部现场表决，

4

名董事以传真方式表决。 符合《公司法》及《公司章程》的

有关规定。 会议审议并通过了《关于参与竞买临清市

2012-019

号地块的议案》、《关于参与竞

买临清市

2012-020

号地块的议案》，同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

根据公司董事会决议，

2012

年

9

月

12

日公司全资子公司聊城荣盛房地产开发有限公司

按照法律规定及法定程序参与临清市国土资源局组织的国有建设用地使用权拍卖活动，以

5,905

万元取得临清市

2012-019

号地块的国有土地使用权，以

5,055

万元取得临清市

2012-

020

号地块的国有土地使用权，具体情况如下：

临清市

2012-019

号地块位于曙光路以东、济津河以南，该地块占地面积

48,916

平方米

（折合

73.374

亩）。 容积率

≤2.34

且

＞1.0

，建筑密度

≤15.65%

，绿地率

≥42.5%

。 土地用途为商

住用地，商业用地期限

40

年，住宅用地期限

70

年。

临清市

2012-020

号地块位于曙光路以东、纬十路以北，该地块占地面积

41,775

平方米

（折合

62.6625

亩）。 容积率

≤2.68

且

＞1.0

，建筑密度

≤18.62%

，绿地率

≥38.16%

。 土地用途为

商住用地，商业用地期限

40

年，住宅用地期限

70

年。

备查文件：

1.

临清市

2012-019

号地块成交确认书；

2.

临清市

2012-020

号地块成交确认书。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二

Ο

一二年九月十三日

证券代码：

000533

证券简称：万家乐 公告编号：

2012-033

广东万家乐股份有限公司

第七届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

广东万家乐股份有限公司第七届董事会第二十四次会议于

2012

年

9

月

10

日以通讯方式

召开，会议资料以电子邮件方式送达各位董事。 本次会议应参加董事

11

人，实际参加董事

11

人，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议以传真方式表决，审议通过了：

1

、对广东万家乐燃气具有限公司售后服务及产品质量事故赔偿

责任确认预计负债作不重大会计差错更正

公司的全资子公司广东万家乐燃气具有限公司（以下简称

"

万家乐燃气具

"

）对所销售产品

的质量问题承担售后维修义务， 通过售后服务系统跟踪已发生的安装及维修事项， 在单据到

达、金额可以确定时计入售后服务费确认当期损益，年末对于已发生尚未支付的费用和预计将

发生的费用按照谨慎性原则进行预提后列入

"

预提费用

"

。 该会计处理方法，不符合会计准则

相关规定要求。

经核实计算， 截至

2012

年

8

月

31

日万家乐燃气具应当承担的预计负债余额与实际已预

提余额差额为

489,183.46

元。 万家乐燃气具在

2012

年

8

月作不重大会计差错更正处理，按现

行会计准则的规定将该项预计费用在财务报表的

"

预计负债

"

项目列示，对

2012

年以后给予客

户的产品质量承诺在产品销售当期确认为预计负债。

本次不重大差错更正对本公司

2012

年

8

月合并财务报表所有者权益及净利润的影响为

-

489,183.46

元。

2

、对

"

万家乐

"

商标摊销的处理

具体内容详见

"

广东万家乐股份有限公司关于会计估计变更的公告（

2012-035

）

"

。

表决结果：同意

11

票、反对

0

票、弃权

0

票。

特此公告。

广东万家乐股份有限公司董事会

二

0

一二年九月十三日

证券代码：

000533

证券简称：万家乐 公告编号：

2012-034

广东万家乐股份有限公司

第七届监事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

广东万家乐股份有限公司第七届监事会第十次会议于

2012

年

9

月

10

日以通讯方式召

开，会议资料以电子邮件方式送达各位监事。本次会议应参加监事

5

人，实际参加监事

5

人，会

议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议以传真方式表决，审议通过了：

1

、对广东万家乐燃气具有限公司售后服务及产品质量事故赔偿

责任确认预计负债作不重大会计差错更正

公司的全资子公司广东万家乐燃气具有限公司（以下简称

"

万家乐燃气具

"

）对所销售产品

的质量问题承担售后维修义务， 通过售后服务系统跟踪已发生的安装及维修事项， 在单据到

达、金额可以确定时计入售后服务费确认当期损益，年末对于已发生尚未支付的费用和预计将

发生的费用按照谨慎性原则进行预提后列入

"

预提费用

"

。 该会计处理方法，不符合会计准则

相关规定要求。

经核实计算， 截至

2012

年

8

月

31

日万家乐燃气具应当承担的预计负债余额与实际已预

提余额差额为

489,183.46

元。 万家乐燃气具在

2012

年

8

月作不重大会计差错更正处理，按现

行会计准则的规定将该项预计费用在财务报表的

"

预计负债

"

项目列示，对

2012

年以后给予客

户的产品质量承诺在产品销售当期确认为预计负债。

本次不重大差错更正对本公司

2012

年

8

月合并财务报表所有者权益及净利润的影响为

-

489,183.46

元。

2

、对

"

万家乐

"

商标摊销的处理

具体内容详见

"

广东万家乐股份有限公司关于会计估计变更的公告（

2012-035

）

"

。

表决结果：同意

5

票、反对

0

票、弃权

0

票。

特此公告。

广东万家乐股份有限公司监事会

二

0

一二年九月十三日

证券代码：

000533

证券简称：万家乐 公告编号：

2012-035

广东万家乐股份有限公司

关于会计估计变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、会计估计变更情况概述

本公司全资子公司广东万家乐燃气具有限公司（以下简称

"

万家乐燃气具

"

）持有的

"

万家

乐

"

商标的商标权尽管法定期限为

10

年，但商标权到期后可以永久续期，且续期成本并不重

大，无需征得第三方许可同意，其本质为无限定使用寿命的无形资产，万家乐燃气具目前将其

简单确定为

10

年使用寿命的无形资产，不符合会计准则有关无形资产后续计量的要求，故需

进行会计估计变更。

变更的日期：

2012

年

9

月

10

日

变更的事项：对

"

万家乐

"

商标的摊销

变更前采用的会计估计：

公司拥有的

"

万家乐

"

商标系于

2000

年从广东万家乐集团公司购入，原始入账价值为

300,

000,000.00

元，自

2000

年

7

月开始分

10

年摊销。至

2010

年

6

月，该商标权账面价值摊销完毕。

2011

年

12

月，公司将

"

万家乐

"

商标增资于万家乐燃气具，作价

8000

万元。 万家乐燃气具

延用了公司的摊销年限，至

2012

年

7

月份摊销了

8

个月。

变更后采用的会计估计：

"

万家乐

"

商标因使用期限不确定，应视为使用寿命不确定的无形资产，根据会计准则有关

无形资产后续计量的要求，不予摊销。

二、董事会关于会计估计变更合理性的说明

公司董事会认为本次会计估计变更符合《企业会计准则》的要求，是合理的。

三、本次会计估计变更对公司的影响

由于万家乐燃气具为本公司的全资子公司， 本公司在编制

2011

年度及

2012

年中期合并

财务报表时，已对商标权的出资溢价和摊销额进行了抵销。 故本次会计估计变更对公司

2011

年度及

2012

年中期合并财务报表所有者权益、净利润均不产生影响。

四、独立董事意见

公司独立董事认为，对

"

万家乐

"

商标摊销作会计估计变更的财务处理符合《企业会计准

则》的要求，对公司合并财务报表所有者权益及净利润没有产生重大影响。

五、监事会意见

公司监事会认为，万家乐燃气具对

"

万家乐

"

商标权的摊销作会计估计变更是必要的、合理

的，符合《企业会计准则》的要求。 变更后的会计估计将会更加准确、真实地反映万家乐燃气具

及公司的财务状况。 本次会计估计变更对公司

2011

年度及

2012

年中期合并财务报表所有者

权益、净利润均不产生影响。

特此公告。

广东万家乐股份有限公司董事会

二

0

一二年九月十三日

证券代码：

002693

证券简称：双成药业 公告编号：

2012- 007

海南双成药业股份有限公司关于战略合作框架协议进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

海南双成药业股份有限公司（以下简称“公司”） 近日与上海昂博生物技术有限公司（以下

简称“昂博”）就名称为“利拉鲁肽

(Liraglutide)

原料药工艺开发与验证”、“特立帕肽

(Teriparatide)

原料药工艺开发与验证”、“格雷默

Glatiramer

原料药工艺开发与验证”、“曲普瑞林

(Triptorelin)

原料药工艺开发与验证”及“生长抑素

(Somatostatin)

原料药工艺开发与验证”的项目分别签订了

《技术开发合同》。

本次《技术开发合同》的签订是基于

2010

年

11

月

26

日公司与昂博签订的《战略合作框架

协议》，该框架协议包括若干个多肽品种的工艺开发，双方就每个品种项目分别签订了《技术开

发合同》。 已签订的《技术开发合同》具体内容详见刊登于

2012

年

7

月

30

日巨潮网的《首次公

开发行股票招股说明书》“第六节 业务与技术”之“七、发行人技术和研发的情况”之“

3

、合作开

发情况”，以及“第十五节 其他重要事项”之“二、重大合同”。

一、合同主要内容

1

、

2012

年

8

月

13

日，公司与昂博签订了项目名称为“利拉鲁肽

(Liraglutide)

原料药工艺

开发与验证”的《技术开发合同》，合同金额为

30

万美元，公司于

2012

年

9

月

30

日前一次总付

30

万美元；如项目产品在公司生产后销售（指原料药，不含制剂产品），昂博可提取销售额的

10%

作为特许技术授权许可费用（期限至

2023

年

6

月

30

日）。 合同期限为

2012

年

8

月

13

日

至

2013

年

8

月

12

日。

2

、

2012

年

8

月

13

日，公司与昂博签订了项目名称为“特立帕肽

(Teriparatide)

原料药工艺

开发与验证”的《技术开发合同》，合同金额为

30

万美元，公司于

2012

年

9

月

30

日前一次总付

30

万美元；如项目产品在公司生产后销售（指原料药，不含制剂产品），昂博可提取销售额的

10%

作为特许技术授权许可费用（期限至

2023

年

6

月

30

日）。 合同期限为

2012

年

8

月

13

日

至

2013

年

8

月

12

日。

3

、

2012

年

8

月

13

日，公司与昂博签订了项目名称为“格雷默

Glatiramer

原料药工艺开发

与验证”的《技术开发合同》，合同金额为

30

万美元，公司于

2012

年

9

月

30

日前一次总付

30

万美元；如项目产品在公司生产后销售（指原料药，不含制剂产品），昂博可提取销售额的

10%

作为特许技术授权许可费用 （期限至

2023

年

12

月

30

日）。 合同期限为

2012

年

8

月

13

日至

2013

年

8

月

12

日。

4

、

2012

年

8

月

13

日，公司与昂博签订了项目名称为“曲普瑞林

(Triptorelin)

原料药工艺开

发与验证”的《技术开发合同》，合同金额为

30

万美元，公司于

2012

年

9

月

30

日前一次总付

30

万美元；如项目产品在公司生产后销售（指原料药，不含制剂产品），昂博可提取销售额的

10%

作为特许技术授权许可费用 （期限至

2022

年

12

月

30

日）。 合同期限为

2012

年

8

月

13

日至

2013

年

8

月

12

日。

5

、

2012

年

8

月

13

日，公司与昂博签订了项目名称为“生长抑素

(Somatostatin)

原料药工艺

开发与验证”的《技术开发合同》，合同金额为

30

万美元，公司于

2012

年

9

月

30

日前一次总付

30

万美元；如项目产品在公司生产后销售（指原料药，不含制剂产品），昂博可提取销售额的

10%

作为特许技术授权许可费用（期限至

2022

年

12

月

30

日）。 合同期限为

2012

年

8

月

13

日

至

2013

年

8

月

12

日。

二、对公司的影响

合同的签订和履行将为公司提升多肽产品单批产量和品质提供技术服务， 以及为多肽产

品研发、达到国际标准提供技术支持。

如不能按时完成工艺开发，将对公司新品种的申报产生影响。

三、存在的风险

1

、对方未按合同约定时间完成工艺开发工作。

2

、产品质量未能达到合同规定的技术指标要求。

敬请广大投资者注意风险。

特此公告！

海南双成药业股份有限公司

董事会

2012

年

9

月

13

日